[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «21» мая 2020 года                                                                                  № 164

«О приведение в соответствие
нормативно-правовых актов в соответствие с федеральным законодательством».

       В связи с протестом прокурора Читинского района от 24.01.2020 г. и с целью приведения в соответствие с федеральным законодательством нормативно-правовых актов администрация гп «Новокручининское
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в п. 3, главы 2 приложения к постановлению администрации городского поселения «Новокручининское» от 04.07.2019 г. № 296 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления ТКО на территории пгт Новокручининский и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок» накопления ТКО» (далее «Порядок»).
      1.1. П. 3, главы 2 «Порядка», изложить в следующей редакции «В целях оценки заявки на предмет соблюдения требований законодательства РФ в области санитарно-эпидимиологического благополучия населения к местам сбора и накопления ТКО, места сбора и накопления ТКО создавать в соответствие с постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039.
      2. Отменить приложение № 3 «Регламент создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Новокручининское» к постановлению администрации городского поселения «Новокручининское» от 04.07.2019 г. № 296.
       3. Отменить постановление Администрации городского поселения «Новокручининское» от 12.08.2019 г. № 343.
     4. Поместить данное постановление на официальном сайте администрации.
     5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения
«Новокручининское»                                                                      В.К.Шубина